Quintò in §. *Et eos*, 5. Eos, qui dictis 1341
Religious simpliciter approbatos Paschalii
tempore confessi fuerint, constitutioni, quæ
incipit: *Omnis utriusque sexus, quoad confes-*
sionem duntaxat, fatisfecisse censendos. Sex-
*to, Regulares ad ejusmodi confessiones audi-
endas prævio examine simpliciter, & absque ulla*
temporis præfinitione ab ipsomet Episcopo: se-
*cus autem ab ejus Vicario, aut ab Antecessori-
bus Episcopis approbatos, non posse ab eodem,*
qui sic approbavit, iterum examinari, aut ab
eisdem confessionibus audiendis suspendi; ieiuni-
centias illi concessas revocari, nisi nova super-
veniente causâ, quæ ipsas confessiones conser-
*nat. De qua tamen haud necessarium es-
se, ut in actis constet; nec eam teneri*
Episcopum, ipsis Regularibus significare,
*sed Sedi Apostolice duntaxat, ubi eam si-
bi aperiri postulaverit.*

Septimò in §. *Porrò*, 6. si Regulares 1341
cum scandalo, aut aliis inhonestè vi-
vant, vel aliquod delictum committant,
per quod rationabili Episcopi judicio vi-
deantur à concessionibus suspendendi, in
quo ipsius Episcopi conscientiam one-
ratam esse volumus, cum præcipua, mi-
nistri Sacramenti Pænitentia qualitas sit vita
integritas, ac morum honestas; utique eam
causam ad confessionis ministerium perire,
ac proinde nihil obstare, quo minus ob eam
possit Episcopus regulares a semet ipso appro-
bandos suspendere, aut repellere à confessioni-
bus. Octavò confessiones audiendi faculta-
tem omnibus simul unius conventus regulari-
bus confessibus adimi ab Episcopo, inconsul-
tâ Sede Apostolica, nullatenus posse.

Nonò ex facultatibus per Mare Ma- 1341
gnum, aliave privilegia regularibus cuiuscunq; ordinis, instituti, aut Societatis,
etiam JESU concessis factam eis non esse po-
testatem absolvendi in cassibus ab Episcopo sibi
reservatis; & per confirmationes dictorum
privilegiorum, quas regulares à Sede Apo-
stolica post sacrum Concilium Tridentinum
obtinuerunt, nequaquam revixisse
privilegia prius ab eodem Concilio, aut
deinde

deinde Apostolicis etiam decretis sublata, atque extinta, si quæ habebant, absolvendi à casibus Episcopo reservatis.

¹³⁴⁶ Decimò in §. Et habentes. 7. *Haben-*
tes facultatem absolvendi ab omnibus casibus
Sedi apostolica reservatis, non ideo à casibus
Episcopo reservatis posse absolvere. Unde-
cimò, Regularē Confessorem posse in ea diœ-
cesi, in qua est approbatus, confluentes ex
alia diœcesi à peccatis in ipsa reservatis, non
autem in illa, ubi idem confessor est approba-
tus, absolvere, nisi eosdem pœnitentes neve-
rit in fraudem reservationis ad alienam diœ-
cesin pro absolutione obtinenda migrasse. Du-
odecimò, vigore supradictorum privilegio-
rum nequaquam licere regularibus etiam
satisfacta parte absolvere pœnitentes à cen-
suris quoad exterritum & judiciale forum, &
absolutos ab eis in foro pœnitentiali, uti-
que non censeri absolutos in exteriori judi-
cio & contentioso.